静岡県告示第185号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成30年３月23日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

村松 和好 磐田市東脇 磐田市新出字北浦 66番１ほか１筆

石野 計美 磐田市新貝 磐田市新貝字八反田 1355番１ほか 10 筆

鈴木 三良 磐田市新貝 磐田市新貝字東鯉 385 番１ほか 30筆

内山 勇夫 磐田市新貝 磐田市新貝字東鯉 372 番１ほか６筆

鈴木 貞美 磐田市新貝 磐田市新貝字檜ノ本 1629番１ほか１筆

岡田 知幸 磐田市新貝 磐田市新貝字西鯉 414 番１ほか５筆

農事組合法人木の花ファミ

リー
富士宮市猫沢 富士宮市上条字早川 839番１ほか５筆

佐野 俊英 富士宮市黒田 富士宮市貫戸字狐塚 102番４ほか１筆

西山 早苗 富士宮市万野原新田 富士宮市北山字桟敷 3102番１ほか５筆

平垣 正明 富士宮市北山 富士宮市北山字坂下 3882番１ほか２筆

株式会社ハラダ製茶農園 島田市番生寺 富士宮市杉田字西原 1176番１ほか６筆

時田 弘之 富士宮市大岩 富士宮市上井出字水下 193番３ほか１筆

井出 紀好 沼津市井出 沼津市井出字堀込 907 番１ほか１筆

三須 博之 沼津市東椎路 沼津市東椎路字中尾 1614番 16 ほか５筆

秋山 幹男 富士市船津 沼津市西野字霞 720番 13

小川 由美子 沼津市一本松 沼津市一本松字上原 163番５ほか１筆

渡邊 祐樹 沼津市東椎路 沼津市東椎路字久保 1368番１

髙橋 誠 富士市境 沼津市西野字霞 720番７

海瀬 元浩 沼津市西浦河内 沼津市西浦平沢字南 133番１

中島 貴男 富士宮市根原 富士宮市麓字絵葉山 460番１ほか４筆

株式会社エル・ファーム・

サカキバラ一富士農場
富士宮市根原 富士宮市根原字宝山 23番１ほか５筆

杉本 賢次 伊豆市冷川 伊豆市徳永字狩場山 481番ほか２筆

２ 認可年月日

  平成30年３月23日